os servidores da Secretaria Municipal de Educação - 
SEME do município de Linhares/ES e camisas para 
atendimento a projetos Educacionais e ao Desfile Cí-
vico 2026, empresa vencedora: MALHARIA CRIST-
MARA LTDA EPP nos lotes 1, 2 e 3 no valor de R$ 
2.962.824,10 (dois milhões, novecentos e sessenta e 
dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais e dez cen-
tavos).
Cód. CidadES Contratações: 
2025.042E0600008.01.0008
Linhares, 01 de dezembro de 2025

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO 
ELETRÔNICO 

FMS Nº 068/2025
A pregoeira Oficial do Município de Linhares – ES